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Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie  

od 9 stycznia 2023 roku do 28 lutego 2023 roku. 

 

 



1. Wstęp  

Miasto Leszno przystąpiło do projektu pn. „Przestrzeń do rozmowy – rozbudowany system 

konsultacji społecznych w planowaniu przestrzennym” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  w ramach programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, dla którego instytucją 

zarządzającą jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. W trakcie trwania projektu 

(09.01.2023 r.- 28.02.2023 r.) zostały przeprowadzone pogłębione konsultacje społeczne wśród 

mieszkańców Leszna. Konsultacjom podlegał projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Kresowej  i ks. Jerzego Popiełuszki w Lesznie. 

Procedura sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zainicjowana została przez Radę Miejską Leszna poprzez podjęcie uchwały Nr XXXVII/482/2021  

z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kresowej  i ks. Jerzego Popiełuszki w Lesznie. 

Przystąpienie do sporządzenia ww. planu wynika z wieloletniego programu sporządzania planów 

miejscowych, który stanowi integralną część analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

Leszna, stanowiącej załącznik do uchwały Nr LII/706/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia  

26 września 2018 r. w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Leszna oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Objęcie 

terenu planem miejscowym jest realizacją wieloletnich celów określonych w trybie art. 32 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.). 
 

Natomiast niniejsze konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z uchwałą  

Nr XXI/287/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie określenia zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z dnia 5 lutego 2020 r. poz. 1331). Podstawą ich przeprowadzenia było zarządzenie  

Nr 32/12/2022 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 16.12.2022 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. Jerzego Popiełuszki w Lesznie.  

 

Rys.1 Lokalizacja terenu objętego uchwałą 

 



2. Cel, termin oraz formy konsultacji społecznych  

2.1. Cel i okres trwania konsultacji społecznych 

Celem konsultacji było włączenie mieszkańców w proces planistyczny, poznanie ich opinii   

w sprawie poddanej konsultacji oraz pozyskanie zrozumienia społecznego i akceptacji dla 

wspólnie wypracowanych rozwiązań. Poszerzone konsultacje miały również na celu zwiększenie 

świadomości mieszkańców na temat procedury planistycznej i możliwości włączenia się w proces 

planowania przestrzennego. Podstawowym założeniem zrealizowanego projektu było 

wykorzystanie różnych technik konsultacyjnych, wspomagających proces planowania 

przestrzennego już na początkowym jego etapie. 

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie od 9 stycznia 2023 roku do 28 lutego 

2023 roku. 

 

2.2. Formy konsultacji społecznych  

Konsultacje społeczne przeprowadzono w czterech etapach: 

I. etap I został zrealizowany w formie ankiety, udostępnionej m.in. na stronie internetowej 

https://leszno.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne oraz w punkcie konsultacyjnym  

w dniach od 9 stycznia 2023 r. do 13 lutego 2023 r.; 

II. etap II  został zrealizowany w formie spotkań z mieszkańcami w punkcie konsultacyjnym, 

otwartym w dni robacze od 9 stycznia 2023 r. do 28 lutego 2023 r. od godz. 8:00 do godz. 

15:00, punkt konsultacyjny został usytuowany w Wydziale Architektury, Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miasta Leszna, Al. Jana Pawła II 21, 64-100 Leszno, 

pok. 20; 

III. etap III został zrealizowany w formie spotkania z mieszkańcami, z zastosowaniem techniki 

„World Cafe - warsztat konsultacyjny”, spotkanie odbyło się dnia 19.01.2023 r. o godz. 

16:00, na sali sesyjnej Urzędu Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno; 

IV. etap IV został zrealizowany w formie spotkania z mieszkańcami, z zastosowaniem techniki 

„warsztat konsultacyjny”, spotkanie odbyło się dnia 16.02.2023 r. o godz. 16:00, na sali 

sesyjnej Urzędu Miasta Leszna,  ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Działania informacyjno-promocyjne 

Informacje o prowadzonych konsultacjach zostały opublikowane i przekazane w różnorodnych 

formach, zapewniających możliwie najlepsze dotarcie do wszystkich potencjalnie 

zainteresowanych grup mieszkańców i interesariuszy.  

Formy informowania o konsultacjach: 

 

3.1. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna w zakładce:  

Obwieszczenia - https://bip.leszno.pl/obwieszczenie/10145/obwieszczenie-ap-6721-161-2021-kr 

 

Planowanie przestrzenne – konsultacje społeczne 

 



 

 
 

 

 



 

3.2. Strona internetowa www.leszno.pl – informacje o zapowiadanych spotkaniach 

konsultacyjnych z mieszkańcami: 

 
 

 

 

 



3.3. Media społecznościowe 

data: 09.01.2023 r. 

 

 



 

data: 12.01.2023 r.

 



 

data: 17.02.2023 r. 

 



3.4. Lokalna gazeta 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.5. Plakat/ ulotka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.6. Pismo informacyjne do właścicieli terenów położonych w granicach opracowywanego 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 

 
 

 

 

 



3.7. Broszura informacyjna „O co chodzi w planowaniu przestrzennym” 

Realizacje konsultacji rozpoczęto od rozpowszechnienia materiałów informacyjnych                                            

i edukacyjnych na temat procesu planowania przestrzennego. Wykorzystano broszurę 

informacyjną „O co chodzi w planowaniu przestrzennym”, która została zamieszczona na stronach 

internetowych poświęconych prowadzonym konsultacjom oraz wydrukowana i udostępniona 

mieszkańcom w punkcie konsultacyjnym oraz podczas spotkań (World Cafe, warsztat 

konsultacyjny). Broszura została również wysłana do właścicieli terenów położonych w obrębie 

opracowywanego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z pismem 

informującym o rozpoczęciu pogłębionych konsultacji społecznych. Broszura wyjaśniała m.in. co 

to jest plan miejscowy, jak wygląda procedura jego powstania, z jakich elementów się składa oraz 

jakie są skutki jego uchwalenia.  

 

 
 

 

4. Przebieg konsultacji 

Konsultacje społeczne w planowaniu przestrzennym odgrywają istotną rolę, ponieważ dają 

mieszkańcom możliwość współdecydowania o otaczającej przestrzeni, tym samym zapobiegają 

potencjalnym konfliktom, jakie mogą pojawić się na kolejnych etapach procedury planistycznej.  

Przeprowadzenie pogłębionych konsultacji przekłada się również na wzrost efektywności pracy 

planisty. Dlatego tak ważne jest dobranie odpowiednich technik konsultacyjnych. Konsultacje 

zostały przeprowadzone na podstawie Indywidualnego Planu Konsultacji, który został opracowany 

w uzgodnieniu z opiekunem gminy, w ramach umowy o powierzeniu grantu (projekt pn. 

„Przestrzeń do rozmowy – rozbudowany system konsultacji społecznych w planowaniu 

przestrzennym” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 

operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój). Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych 

byli wszyscy mieszkańcy, jednakże z uwagi na przedmiot konsultacji istotne było zaangażowanie  

w szczególności właścicieli terenów objętych projektem planu. Zarówno na debatę World Cafe oraz 

na warsztat konsultacyjny zaproszono wszystkich chętnych mieszkańców, zgodnie z założeniami 



Indywidualnego Planu Konsultacji zostali oni poproszeni o wcześniejsze zgłoszenie chęci udziału 

(informacja została zamieszczona m.in. na plakatach). Mieszkańcy mieli możliwość zgłoszenia chęci 

udziału w spotkaniu telefonicznie, poprzez wiadomość email lub osobiście w Wydziale. 

Zrezygnowano z zastosowania formularza rejestracyjnego, aby w jak najprostszy sposób umożliwić 

mieszkańcom udział.  

 

4.1. ANKIETA – platforma konsultacyjna (ankieta on-line) 

Ankieta została opracowana przez pracowników Wydziału Architektury, Planowania 
Przestrzennego i Budownictwa w konsultacji z opiekunem gminy. Wersja elektroniczna została 
przygotowana w narzędziu on-line, natomiast wersja papierowa została udostępniona osobom 
odwiedzającym punkt konsultacyjny. Ankieta dostępna była od 9 stycznia 2023 roku do 13 lutego 
2023 roku, na stronie Miasta Leszna poświęconej konsultacjom społecznym 
(https://leszno.konsultacjejst.pl/), w punkcie konsultacyjnym oraz podczas spotkania 19 stycznia 
2023 roku.  
Ankieta składała się z dwóch części, pierwsza zawierała pytania ogólne dotyczące m.in. procedury 
planistycznej, form konsultacji społecznych. Zadanie tych pytań pozwoliło udoskonalić sposób 
komunikowania się z mieszkańcami, lepiej przygotować kolejne materiały informacyjne oraz 
edukacyjne dotyczące planowania przestrzennego. W dalszej części ankiety pytania dotyczyły 
obszaru objętego projektem planu (m.in. jakie powinno być przeznaczenie terenu, minimalna 
powierzchnia biologicznie czynna, ilość miejsc parkingowych).    
Należy zauważyć, że ankieta cieszyła się dużym zainteresowaniem, w badaniu wzięło udział  
47 respondentów z czego 32% stanowili właściciele gruntów objętych projektem planu. 
Największe zainteresowanie udziałem w ankiecie było wśród osób w wieku 26-40 lat (45% 
wszystkich badanych).   
Najważniejsze wnioski z ankiety: 

- 81% ankietowanych uważa, że plan powinien dopuszczać różne formy zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej (tzn. zabudowę wolno stojącą, bliźniaczą, szeregową); 

- 83% uczestników badania uważa, że należy dopuścić prowadzenie działalności usługowej 
na terenach zabudowy mieszkaniowej poza budynkiem mieszkalnym;  

- 40% badanych sądzi, że minimalna powierzchnia działki budowlanej powinna wynosić 
600m2 , natomiast 26% jest zdania, że minimalna powierzchnia powinna wynosić 800m2; 

- 45% ankietowanych przekonanych jest, że minimum 30% powierzchni działki budowlanej 
powinna stanowić powierzchnia biologicznie czynna (23% ankietowanych – minimum 
40%; 23% ankietowanych – minimum 50%); 

- 66% respondentów uważa, że na jeden lokal mieszkalny powinny zostać zapewnione  
2 miejsca parkingowe. 

 
Wyniki ankiet zostały przedstawione podczas warsztatów z mieszkańcami 16 lutego 2023 roku, 
natomiast podsumowanie ankiety stanowi załącznik nr 1 niniejszego raportu. 

 

4.2. PUNKT KONSULTACYJNY  

Punkt konsultacyjny został zlokalizowany w Wydziale Architektury, Planowania Przestrzennego  

i Budownictwa Urzędu Miasta Leszna (64-100 Leszno, Al. Jana Pawła II 21, pok. 20). Punkt 

przygotowano w szczególności dla osób, które nie mogły wziąć udziału w spotkaniach 

konsultacyjnych czy za pomocą narzędzi internetowych (wypełnienie ankiety). W punkcie 

konsultacyjnym umieszczone zostały dwa stanowiska komputerowe (laptopy), które umożliwiły 

szczegółowe omówienie warunków  planistycznych i technicznych poszczególnych nieruchomości 

oraz wypełnienie ankiety. W punkcie konsultacyjnym umieszczona została ortofotomapa miasta 

Leszna. W pomieszczeniu zapewniono kawiarnianą atmosferę (poczęstunek kawowy), która 

https://leszno.konsultacjejst.pl/


zapewniła komfortowe warunki pracy i pozwoliła skrócić dystans pomiędzy mieszkańcami                      

a przedstawicielami wydziału. Pracownicy urzędu omawiali z uczestnikami konsultacji 

proponowane rozwiązania, udzielali wyjaśnień i informowali na temat przebiegu samej procedury 

planistycznej. Mieszkańcy mieli możliwość wypełnienia kwestionariusza ankiety. W punkcie 

konsultacyjnym dostępna była również mapa prezentująca analizowany obszar, na której 

mieszkańcy mogli zaznaczyć oraz wrysować swoje propozycje dotyczące zagospodarowania 

terenu. Technika konsultacyjna miała na celu m.in. wprowadzić mieszkańców w tematykę 

planowania przestrzennego, poznać opinie oraz sugestie dotyczące przyszłego zagospodarowania 

tego obszaru. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



4.3. WORLD CAFE – debata 

Dnia 19 stycznia 2023 roku odbyło się spotkanie z mieszkańcami z zastosowaniem techniki 

konsultacyjnej World Cafe. Uczestniczyło w nim 18 osób.  Zostało zorganizowane w Urzędzie 

Miasta Leszna na sali sesyjnej (ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno) - w sali pozwalającej na 

dostęp osób o ograniczonych możliwościach ruchowych (bez barier architektonicznych typu 

schody itp.). Godzinę spotkania ustalono tak, aby umożliwić udział maksymalnej liczbie osób,  

w tym pracującym, stąd pora popołudniowa. Spotkanie w większości prowadził zewnętrzny 

moderator oraz projektant planu. W spotkaniu wzięli udział również pracownicy Wydziału 

Architektury, Planowania Przestrzennego i Budownictwa.  

 

Spotkanie otworzył naczelnik wydziału witając zebrane osoby oraz informując o przebiegu debaty 

World Cafe. Następnie moderator przedstawił prezentację dotyczącą planowania przestrzennego, 

której celem było poszerzenie wiedzy mieszkańców w zakresie dokumentów planistycznych – m.in.              

omówił o co można wnioskować i czego wymagać od projektu planu miejscowego.  

W obowiązującym studium teren objęty konsultacjami społecznymi został wskazany jako obszar 

wymagający przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości, dlatego w prezentacji szeroko 

omówiono procedurę scalenia i podziału nieruchomości. Kolejno projektant planu miejscowego 

omówił najważniejsze uwarunkowania analizowanego obszaru i zaprosił mieszkańców do wspólnej 

pracy w grupach. Uczestnicy podzieleni na podgrupy prowadzili równoczesne dyskusje przy 

stolikach (rysowali/szkicowali na przygotowanych wcześniej materiałach). Ze względu na niewielką 

ilość osób, przygotowano dwa stoły, przy każdym z nich omówiono takie zagadnienia tematyczne 

jak: komunikacja, tereny publiczne oraz przeznaczenie obszaru. Prace przy stolikach koordynował 

moderator. W spotkaniu uczestniczył projektant planu, pracownicy wydziału AP oraz kierownik 

Miejskiego Zarządu Dróg. Uczestnicy w grupach z pomocą projektanta i pracowników Urzędu 

starali się optymalnie zagospodarować przestrzeń (m.in. drogi, tereny zielone, tereny publiczne). 

Następnie nastąpił swobodny przepływ osób między poszczególnymi grupami. Przystąpiono do 

porównywania zaplanowanych rozwiązań oraz wspólnego wypracowywania najlepszego 

zagospodarowania terenu.  

Spotkanie zakończyło się podsumowaniem współprowadzonym przez projektanta, naczelnika 

wydziału oraz moderatora, podczas którego podsumowano zebrane pomysły i uwagi 

mieszkańców.  

Uczestnicy spotkania chętnie wyrażali swoje opinie i pomysły, co pozwoliło sprecyzować 

oczekiwania mieszkańców względem omawianego terenu (m.in. lokalizacja przestrzeni 

publicznych, terenów zieleni urządzonej, usług publicznych). Do najważniejszych postulatów 

(pomysłów) wypracowanych podczas spotkania można zaliczyć: 

⎯ zakaz zabudowy wielorodzinnej, 

⎯ na terenie powinna dominować zabudowa wolno stojąca, 

⎯ zabudowa powinna być niska, 

⎯ minimalna powierzchnia działki budowlanej powinna wynosić pomiędzy 700m2 a 800m2, 

⎯ powierzchnia biologicznie czynna minimum 35 - 50% powierzchni działki, 

⎯ garaże powinny być lokalizowane w ramach brył budynków, 

⎯ usługi należy lokalizować na zewnątrz osiedla, nie powinno się ich lokalizować w centrum, 

⎯ należy zaplanować tereny publiczne np. park, skwer (na działkach należących do Miasta 

Leszna). 

Spotkanie trwało około 2,5 godziny. Uczestnicy podpisali listę obecności. 

 

 



 
 

 
 

 

4.4. WARSZTAT KONSULTACYJNY  

Dnia 16 lutego 2023 roku w Urzędzie Miasta Leszna na sali sesyjnej (ul. Kazimierza Karasia 15,  

64-100 Leszno) zorganizowane zostały warsztaty konsultacyjne. Godzinę spotkania ustalono tak, 

aby umożliwić udział maksymalnej liczbie osób, w tym pracującym, stąd pora popołudniowa.  

W warsztatach uczestniczyły 22 osoby. Spotkanie w większości prowadził projektant planu 

miejscowego.   

 

Spotkanie otworzył naczelnik wydziału witając zebrane osoby oraz informując o planowanym 

przebiegu spotkania. Następnie projektant planu przestawił multimedialną prezentację, podczas 



której podsumował wyniki przeprowadzonej ankiety oraz omówił przygotowane koncepcje 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Projektant przedstawił główne 

założenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m.in.: strukturę 

funkcjonalno – przestrzenną, główne zasady kształtowania zabudowy, wskaźniki zagospodarowania 

terenu oraz rozwiązania komunikacyjne.  

Następnie uczestnicy spotkania rozeszli się do przygotowanych projektów. W mniejszych grupach 

analizowali przygotowane warianty. Warsztat zakończył się podsumowaniem współprowadzonym 

przez naczelnika wydziału oraz projektanta planu. Mieszkańcy wspólnie uznali, że wariant II 

projektu planu miejscowego jest bardziej optymalny i lepiej wpisuje się w strukturę własności na 

analizowanym terenie. Większość uczestników nie zgłaszała żadnych uwag do przestawionej 

koncepcji jedynie jeden uczestnik zaproponował inny układ komunikacyjny i wprowadzenie 

dodatkowych dróg publicznych zamiast wewnętrznych.  

Spotkanie trwało około 2,0 godziny. Uczestnicy podpisali listę obecności.  

 

 
 

 
 



Wariant I 

 
 

 

 

 

 

 

 



Wariant  II  

 
 

 

 

 

 

 

 



5. Wnioski  

Konsultacje społeczne dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie 

ulic Kresowej i ks. Jerzego Popiełuszki w Lesznie, były realizowane w ramach projektu pn. 

„Przestrzeń do rozmowy – rozbudowany system konsultacji społecznych w planowaniu 

przestrzennym” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Przyczyniły się do zebrania 

bardzo wielu cennych wniosków i uwag mieszkańców. Nie ulega wątpliwości, że w wyniku  udziału 

w projekcie możliwe było wykorzystanie różnych technik konsultacyjnych, wspomagających proces 

planowania przestrzennego już na początkowym jego etapie. Najdłużej prowadzoną techniką 

konsultacyjną był punkt konsultacyjny, działający w Wydziale Architektury, Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa. Dzięki kameralnej atmosferze i indywidualnym rozmowom 

zdobyto bogatą wiedzę na temat potrzeb i oczekiwań mieszkańców. 

 

Podkreślić należy również, że prowadzone w ramach realizacji projektu, szerokie działania 

informacyjno-promocyjne, przyczyniły się do dużego zaangażowania mieszkańców w proces 

konsultacji społecznych. Bez wątpienia poszerzone konsultacje społeczne wpłynęły na 

podniesienie poziomu wiedzy mieszkańców na temat dokumentów planistycznych i zachęciły do 

aktywnego udziału w procedurze planistycznej, czego efekty można dostrzec w zwiększonej ilości 

wpływających wniosków.  

 

Obecnie Wydział Architektury, Planowania Przestrzennego i Budownictwa prowadzi intensywne 

prace nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, analizuje zgłoszone 

wnioski i propozycje. Każdy wniosek, pomysł oraz opinia odgrywa istotną rolę w procesie 

planistycznym. Dzięki zaangażowaniu społeczeństwa w proces konsultacji powstanie plan 

miejscowy odpowiadający potrzebom wszystkich mieszkańców, uwzględniający wymagania ładu 

przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walory ekonomiczne przestrzeni.  

 

 

 

Sporządziła : Kornelia Roszak 

Wydział Architektury, Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa 
 

MARZEC 2023  
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RAPORT Z KONSULTACJI 
SPOŁECZNYCH INSTYTUCJI 

Urząd Miasta Leszna 
 

Ankieta dot. konsultacji społecznych projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. Jerzego 

Popiełuszki w Lesznie 

Raport przedstawia wyniki za okres 

09.01.2023 - 13.02.2023 
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Spis treści 
 

1. Ankieta konsultacji  społecznych 

 
2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania 

 
3. Charakterystyka głosujących 

 
4. Dane instytucji 

 

 



 
 

 

 

 

1. Ankieta konsultacji społecznych 
 

 

 
Ankieta dot. konsultacji społecznych projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. Jerzego Popiełuszki w Lesznie 

Szanowni mieszkańcy! 
 

Niniejsza ankieta stanowi element prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. 

Jerzego Popiełuszki w Lesznie. Opracowując projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego chcielibyśmy zachęcić Państwa do 

czynnego udziału w procesie planistycznym. Proponowana ankieta, pozwoli władzom miasta i projektantom miejscowego planu poznać 

Państwa oczekiwania i ukierunkować odpowiednio zagospodarowanie przestrzeni. 

Mapa poniżej prezentuje teren, którego dotyczy ankieta. Ankieta jest anonimowa, a jej wypełnienie zajmie Państwu ok. 10 minut. 

Zapraszamy do wypełnienia ankiety! 

Szczegóły dotyczące pełnego procesu konsultacyjnego znajdą Państwo pod linkiem: 
 

https: ///    bip.leszno.pl/artykul/247/10142/konsultacje-spoleczne-dotyczace-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-w- 

rejonie-ulic-kresowej-i-ks-jerzego-popieluszki-w-lesznie   . 

 

Czas trwania konsultacji 
 

Data rozpoczęcia 09.01.2023 09:00 Data zakończenia 13.02.2023 23:59 

 
 

 
 

Liczba ankiet 
 

W ramach prowadzonych konsultacji Ankietę konsultacyjną wypełniło 47 uczestników. 

 
 

 

Do pobrania 
 

Broszura_O co chodzi w planowaniu przestrzennym_ThinkCo_web.pdf 

Uchwała Nr XXXVII.482.2021 z dnia 25 marca 2021 roku.pdf 

 
 

 
 

Zdjęcia 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://bip.leszno.pl/artykul/247/10142/konsultacje-spoleczne-dotyczace-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-w-rejonie-ulic-kresowej-i-ks-jerzego-popieluszki-w-lesznie
https://bip.leszno.pl/artykul/247/10142/konsultacje-spoleczne-dotyczace-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-w-rejonie-ulic-kresowej-i-ks-jerzego-popieluszki-w-lesznie
https://konsultacjejst.blob.core.windows.net/consultations/leszno/01858168-c349-4c6a-9c68-09e1830ab34d/b7535758-594b-4ffa-8c89-0e8376a411ed/Broszura_O%20co%20chodzi%20w%20planowaniu%20przestrzennym_ThinkCo_web.pdf
https://konsultacjejst.blob.core.windows.net/consultations/leszno/01858168-c349-4c6a-9c68-09e1830ab34d/9cabc67a-9610-421d-a285-3a43390d8767/Uchwa%C5%82a%20Nr%20XXXVII.482.2021%20z%20dnia%2025%20marca%202021%20roku.pdf
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tak 
77% (36) 

nie 
23% (11) 

 
 

2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania 
 

 

 
Czy kiedykolwiek miała Pani/miał Pan możliwość zapoznania się z obowiązującym dla Miasta Leszna 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak 

2. nie 
 

Wykres 76. Czy kiedykolwiek miała Pani/miał Pan możliwość zapoznania się z obowiązującym dla Miasta 

Leszna studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego? 

 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 11 do 36 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

tak 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

nie 

 
 
 

 
Czy są Pani/Panu znane ustalenia obecnie obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Leszna dla terenu objętego opracowaniem projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak 

2. nie 
 

Wykres 77. Czy są Pani/Panu znane ustalenia obecnie obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Leszna dla terenu objętego opracowaniem projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego? 
 

 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 22 do 25 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

nie 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

tak 

tak 
47% (22) 

nie 
53% (25) 
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tak 
96% (45) 

nie 
4% (2) 

tak 
40% (19) 

nie 
60% (28) 

 

Czy wie Pani/Pan co to jest miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak 

2. nie 
 

Wykres 78. Czy wie Pani/Pan co to jest miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? 
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 2 do 45 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

tak 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

nie 

 
 
 

 
Czy zna Pani/ Pan procedurę planistyczną dotyczącą sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak 

2. nie 
 

Wykres 79. Czy zna Pani/ Pan procedurę planistyczną dotyczącą sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego? 
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 19 do 28 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

nie 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

tak 
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Czy ma Pani / Pan wiedzę na temat działań Urzędu Miasta Leszna w zakresie planowania 
przestrzennego? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak, posiadam dużą wiedzę na ten temat 

2. moja wiedza jest cząstkowa 

3. nic mi nie wiadomo 
 

Wykres 80. Czy ma Pani / Pan wiedzę na temat działań Urzędu Miasta Leszna w zakresie planowania 

przestrzennego? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 5 do 31 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

moja wiedza jest cząstkowa 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

tak, posiadam dużą wiedzę na ten temat 

nic mi nie wiadomo 

 

tak, posiadam dużą wiedzę na ten temat 23% (11) 

 

moja wiedza jest cząstkowa 66% (31) 

 
nic mi nie wiadomo 11% (5) 
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Czy uważa Pani/Pan, że warto uczestniczyć w procedurze sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak, gdyż w wyniku dyskusji i przy pomocy wniosków i uwag można lepiej zagospodarować teren 

2. tak, jeśli plan dotyczy obszaru położonego blisko mojego domu 

3. nie wiem, nigdy się nad tym nie zastanawiałam/zastanawiałem 

4. nie 

5. nie mam zdania 

6. inne: ..... 

 

Wykres 81. Czy uważa Pani/Pan, że warto uczestniczyć w procedurze sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 0 do 36 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

tak, gdyż w wyniku dyskusji i przy 

pomocy wniosków i uwag można 

lepiej zagospodarować teren 

tak, jeśli plan dotyczy obszaru 

położonego blisko mojego domu 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

nie wiem, nigdy się nad tym nie 

zastanawiałam/zastanawiałem 

nie 

nie mam zdania 
inne: ..... 

tak, gdyż w wyniku dyskusji i przy pomocy wniosków i uwag można 77% (36) 
lepiej zagospodarować teren  

 

tak, jeśli plan dotyczy obszaru położonego blisko mojego domu 23% (11) 

nie wiem, nigdy się nad tym nie zastanawiałam/zastanawiałem Brak głosów 

nie Brak głosów 

nie mam zdania Brak głosów 

inne: ..... Brak głosów 
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Z jakiego rodzaju konsultacji społecznych chciałaby Pani/chciałby Pan skorzystać w trakcie 
sporządzania projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. spotkanie z mieszkańcami np. sala sesyjna Urzędu Miasta Leszna 

2. punkt konsultacyjny w Urzędzie Miasta Leszna 

3. warsztaty  konsultacyjne 

4. spotkanie w terenie 

5. nie mam zdania 

6. inne: ..... 

 

Wykres 82. Z jakiego rodzaju konsultacji społecznych chciałaby Pani/chciałby Pan skorzystać w trakcie 

sporządzania projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 1 do 14 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

spotkanie z mieszkańcami np. sala 

sesyjna Urzędu Miasta Leszna 

punkt konsultacyjny w Urzędzie 

Miasta Leszna 
spotkanie w terenie 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

warsztaty  konsultacyjne 
nie mam zdania 
inne: ..... 

 
 

 
Własne odpowiedzi głosujących: 

 

Odpowiedź 

w formie ankiet 

 
spotkanie z mieszkańcami np. sala sesyjna Urzędu Miasta Leszna 30% (14) 

 
punkt konsultacyjny w Urzędzie Miasta Leszna 26% (12) 

 
warsztaty konsultacyjne 15% (7) 

 
spotkanie w terenie 21% (10) 

 
nie mam zdania 6% (3) 

 
inne: ..... 2% (1) 
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tak 
49% (23) 

nie 
51% (24) 

 
 

Czy przed konsultacjami społecznymi wiedziała Pani/ wiedział Pan o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. Jerzego 
Popiełuszki w Lesznie? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak 

2. nie 
 

Wykres 83. Czy przed konsultacjami społecznymi wiedziała Pani/ wiedział Pan o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. Jerzego 

Popiełuszki w Lesznie? 

 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 23 do 24 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

nie 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

tak 



 
 

https://konsultacjejst.pl  

 

 

 
 

Z jakiego źródła dowiedziała się Pani/dowiedział się Pan o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. Jerzego 
Popiełuszki w Lesznie ? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. ze strony internetowej https://leszno.konsultacjejst.pl/ 

2. z Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna 

3. z gazety 

4. z tablicy ogłoszeń w Wydziale Architektury, Planowania Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miasta Leszna 

5. z rozmowy z pracownikiem Urzędu Miasta Leszna 

6. z rozmowy z innymi mieszkańcami 

7. nie wiedziałam, nie wiedziałem 

8. inny: ...... 

 

Wykres 84. Z jakiego źródła dowiedziała się Pani/dowiedział się Pan o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Kresowej i ks. Jerzego Popiełuszki w 

Lesznie ? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 1 do 16 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

ze strony internetowej 
https://leszno.konsultacjejst.pl/ 
z Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Leszna 

z rozmowy z pracownikiem Urzędu 

Miasta Leszna 
inny: ...... 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

z gazety 

z tablicy ogłoszeń w Wydziale 

Architektury, Planowania 
Przestrzennego i Budownictwa 
Urzędu Miasta Leszna 

z rozmowy z innymi mieszkańcami 

nie wiedziałam, nie wiedziałem 

 
ze strony internetowej https://leszno.konsultacjejst.pl/ 13% (6) 

 
z Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna 13% (6) 

 
z gazety 2% (1) 

z tablicy ogłoszeń w Wydziale Architektury, Planowania 11% (5) 
Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miasta Leszna  

 
z rozmowy z pracownikiem Urzędu Miasta Leszna 17% (8) 

 
z rozmowy z innymi mieszkańcami 9% (4) 

 
nie wiedziałam, nie wiedziałem 2% (1) 

 
inny: ...... 34% (16) 
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Jakie funkcje Pani/Pana zdaniem powinny zostać dopuszczone na analizowanym obszarze? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. funkcja mieszkaniowa 

2. funkcja usługowa (w tym usługi handlu) 

3. funkcja  mieszkaniowo-usługowa 

4. funkcja rekreacyjna 

5. inna: ...... 

 

Wykres 85. Jakie funkcje Pani/Pana zdaniem powinny zostać dopuszczone na analizowanym obszarze? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 1 do 23 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

funkcja mieszkaniowa 

funkcja  mieszkaniowo-usługowa 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

funkcja usługowa (w tym usługi handlu) 

funkcja rekreacyjna 

inna: ...... 

 
 
 

 

Czy należy dopuścić na terenie planu prowadzenie działalności usługowej (w tym handlowej) na 
terenach zabudowy mieszkaniowej poza budynkiem mieszkalnym? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak 

2. nie 
 

Wykres 86. Czy należy dopuścić na terenie planu prowadzenie działalności usługowej (w tym handlowej) na 

terenach zabudowy mieszkaniowej poza budynkiem mieszkalnym? 
 

 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 8 do 39 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

tak 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

nie 

tak 
83% (39) 

nie 
17% (8) 

 
funkcja mieszkaniowa 30% (14) 

 
funkcja usługowa (w tym usługi handlu) 6% (3) 

 
funkcja mieszkaniowo-usługowa 49% (23) 

 
funkcja rekreacyjna 13% (6) 

 
inna: ...... 2% (1) 
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tak 
81% (38) 

nie 
19% (9) 

 
 

Czy plan powinien dopuszczać różne formy zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (tzn. zabudowa 
wolno stojąca, bliźniacza, szeregowa)? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. tak 

2. nie 
 

Wykres 87. Czy plan powinien dopuszczać różne formy zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (tzn. 

zabudowa wolno stojąca, bliźniacza, szeregowa)? 

 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 9 do 38 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

tak 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

nie 
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Jaka Pani/Pana zdaniem powinna być minimalna powierzchnia działki budowlanej? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. 600 m2 

2. 700 m2 

3. 800 m2 

4. 1000 m2 

5. inne: ...... 
 

Wykres 88. Jaka Pani/Pana zdaniem powinna być minimalna powierzchnia działki budowlanej? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 5 do 19 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

600 m2 

800 m2 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

700 m2 
1000 m2 
inne: ...... 

 
 
 
 

Własne odpowiedzi głosujących: 

Odpowiedź 

? na ten ten ten się nie znam 

350m2 

500m2 

500m2 

500m2 

w tak dobrze skomunikowanym miejscu najlepiej żeby stało osiedle z miksem funkcji handlowo-usługowych z dostępem do zieleni i usług publicznych, więc 

rozmiar działek powinien mieć to na względzie 

 
600 m2 40% (19) 

 
700 m2 11% (5) 

 
800 m2 26% (12) 

 
1000 m2 11% (5) 

 
inne: ...... 13% (6) 
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Jaki procent powierzchni działki budowlanej Pani/Pana zdaniem powinna stanowić powierzchnia 
biologicznie czynna (przez teren biologicznie czynny należy rozumieć teren o nawierzchni urządzonej 
w sposób zapewniający naturalną wegetację roślin i retencję wód opadowych)? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. minimum 30 % 

2. minimum 40 % 

3. minimum 50 % 

4. inne: ...... 

 

Wykres 89. Jaki procent powierzchni działki budowlanej Pani/Pana zdaniem powinna stanowić 
powierzchnia biologicznie czynna (przez teren biologicznie czynny należy rozumieć teren o nawierzchni 

urządzonej w sposób zapewniający naturalną wegetację roślin i retencję wód opadowych)? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 4 do 21 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

minimum 30 % 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

minimum 40 % 

minimum 50 % 
inne: ...... 

 
 
 

 
Własne odpowiedzi głosujących: 

Odpowiedź 

20 

20 

dowolna, wg woli właściciela działki 

ta definicja to kpina. Co jest lepsze? Drzewo które zajmuje mało miejsca na gruncie a daje dużo cienia, czy parking z płyty ażurowej na papierze mający 90% 

PBC? Zdecydowanie to pierwsze. Miasto powinno domagać się drzew. 

 
minimum 30 % 45% (21) 

 
minimum 40 % 23% (11) 

 
minimum 50 % 23% (11) 

 
inne: ...... 9% (4) 

 



 
 

 

 

 
 

Jaka Pani/Pana zdaniem powinna zostać dopuszczona minimalna liczba miejsc parkingowych na 
jeden lokal mieszkalny? 
Jednokrotny wybór osoby głosującej 

 

Możliwe odpowiedzi: 

1. 1 miejsce postojowe 

2. 2 miejsca postojowe 

3. inne: ...... 

 

Wykres 90. Jaka Pani/Pana zdaniem powinna zostać dopuszczona minimalna liczba miejsc parkingowych 

na jeden lokal mieszkalny? 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych 

 

Liczba głosów oddanych na poszczególne 

odpowiedzi kształtowała się od 3 do 31 co 

prezentuje Wykres. 

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej 

ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi: 

2 miejsca postojowe 

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali 

odpowiedzi: 

1 miejsce postojowe 
inne: ...... 

 
 
 
 

Własne odpowiedzi głosujących: 

Odpowiedź 

0 

1, koniecznie na parkingu podziemnym 

1,5 

 
1 miejsce postojowe 28% (13) 

 
2 miejsca postojowe 66% (31) 

 
inne: ...... 6% (3) 

 



 
 

 

 

 

4. Charakterystyka głosujących 
 

 

 
W ramach prowadzonych konsultacji Ankietę konsultacyjną wypełniło i wysłało 47 uczestników, których charakterystyki wg cech: Wiek Status 

zawodowy Wykształcenie Czy mieszka Pani/Pan na terenie miasta Leszna? Czy jest Pani/Pan właścicielem działki położonej w granicach 

opracowywanego projektu planu miejscowego? przedstawiono na wykresach 91-95. 

 

 
Wykres 91. Odsetek głosujących ze względu na Wiek 

 

 
poniżej 18 lat 2 % (1) 

 
18-25 lat 9 % (4) 

 
26-40 lat 45 % (21) 

 
41-60 lat 32 % (15) 

 
powyżej 60 13 % (6) 

 

poniżej 18 lat 18-25 lat 26-40 lat 41-60 lat powyżej 60 
 
 
 

 
Wykres 92. Odsetek głosujących ze względu na Status zawodowy 

 

 
uczący się 9 % (4) 

 
pracujący 79 % (37) 

bezrobotny Brak głosów 
 

emeryt/rencista 13 % (6) 

 

uczący się pracujący bezrobotny emeryt/rencista 
 
 
 

 
Wykres 93. Odsetek głosujących ze względu na Wykształcenie 

 

 
podstawowe 2 % (1) 

 
zawodowe 2 % (1) 

 
średnie 23 % (11) 

 
wyższe 72 % (34) 

 

podstawowe zawodowe średnie wyższe 



 
 

 

 

 

 
Wykres 94. Odsetek głosujących ze względu na Czy mieszka Pani/Pan na terenie miasta Leszna? 

 

 
 

tak nie 
 
 
 

 
Wykres 95. Odsetek głosujących ze względu na Czy jest Pani/Pan właścicielem działki położonej w granicach opracowywanego projektu planu miejscowego? 

 

 
 

tak nie 

tak 
32 % (15) 

nie 
68 % (32) 

tak 
94 % (44) 

nie 
6 % (3) 



 
 

 

 

 
 

5. Dane instytucji 
 

 

 
 

Nazwa instytucji Urząd Miasta Leszna 

 
 

 
Adres email budzetobywatelski@leszno.pl 

 
 

 
Numer telefonu (65) 537-36-82 

 
 

 
Adres ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno 

 

mailto:budzetobywatelski@leszno.pl


 
 

 

 

 


